PPGECAM

Programa de P6s-Gradua
Engenharia Civil e Ambienta

Mestrado - Doutorado

SELECAO DOUTORADO 2020

CALENDARIO DE DEFESAS DOS PROJETOS DE TESE (ETAPA 2)

Area de Concentracgéo:
ENGENHARIA URBANA

Candidato(a)

Nota
Prova

Data/
Horério

Orientador

Amanda Vieira Pessoa Lima

55

31/10
15:00 as
15:30

Solange

Antonio Dias De L.Terceiro Neto

31/10
15:40 as
16:10

Ricardo

Flavio Souza Azevedo

55

31/10
16:20 as
16:50

Ricardo

Jefferson Thiago Macedo

7,5

31/10
17:00 as
17:30

Ricardo

Area de Concentragéo:
RECURSOS HIDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

Candidato(a)

Nota
Prova

Data/
Horério

Orientador

Igor Do Nascimento Quaresma

5

29/10
9:00 as
9:30

Gilson

Maria Tatiane Leonardo Chaves

29/10
9:30 as
10:00

Gilson

Gustavo M. Calazans Duarte

29/10
10:00 as
10:30

Gilson

Célia Soares De Brito

55

01/11
9:00 as
9:30

Richarde

Icaro De Franga Albuquerque

55

01/11
9:30 as
10:00

Celso

Lucas De Castro Moreira Da
Silva

01/11
10:00 as
10:30

Celso




PPGE

Programa de P6s-Gradua
Engenharia Civi

Mestrado

LAV

| e Ambient

- Doutorado

Area de Concentracio:
ESTRUTURAS E MATERIAIS

Candidato(a)

Nota
Prova

Data
/Horario

Orientador

Arthur Coutinho De A. Pereira

6,5

29/10
10:00 as
10:30

Angelo

Cibelle D. De C. Dantas Maia

29/10
10:30 as
11:00

Angelo

Welky Klefson F. De Brito

55

29/10
11:00 as
11:30

Angelo

William Obel

55

29/10
11:30 as
12:00

Angelo

Rafael Marques Silva

31/10
14:00 as
14:30

Hidelbrando

Lays Raianne A. Da Costa

55

31/10
14:30 as
15:00

Hidelbrando

Kildenberg Kaynan Felix Nunes

31/10
15:00 as
15:30

Hidelbrando

Héllykan B. Dos S. Monteiro

31/10
15:30 as
16:00

Givanildo

Jennef Carlos Tavares

31/10
16:00 as
16:30

Gibson

Gabriel Figueiredo De Melo

55

31/10
16:30 as
17:00

André

Janaina Salustio Da Silva

31/10
17:00 as
17:30

Sandro




